Convenit insuper sacerdotati ministerio 709, 10.

Convenit pastoribus ecciesiarum res 624, 26.

Corpus autcm Dottini quod 780, <o.

Crucent pro crucinx« in 87, M.

Cuoutfum nisi monaciu aut 219,

Cum ab omnibus Christianis 636, 25.

Cum convenissentus episcopi quorum (In nomine

sanctae trinitatis) 705, 6.

Cuin oct;)esia Dei in (Hadu)hM prime sodisAquitanie)

t 854, !!5.

Cmn enim in sacrosancto 778,16.

Cum i~itur omnia coucilia 281,

Cum in Dei nomine (In nomine patris et; Aldricus

itidignus Cenomaunice matris) 784, t<).

Cum in nomine domini 1847,25.

Cum in nomine sa!)ptae 312, )6.

Cnm miseria Iiumana muttitariis 634, 2t).

Cum mu)ta et innumera 645, 25.

Cum rerum necossitas exposcit 336, 25.

Cum sacri canoncs bis 674, ii& == *.)/(~. (.'<t~<<.
37, t5.

Cum synoda)! more in (lu uomine Dei et; Donnus

Theodorious sanctae Teatinensis) 789, t.

Cupiditatem porro tamquam radicem 707, <6.

De abbatibus et abbatissas 58, t.

De abbatibuo monasteriorum canonicorunt 306, M.

111.
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De abbatibus utrum .secundum –*AfG. ('<t/)t<. I, 100, 15.

De abbatibus vero canonicis 676, )0 ==<*~t/G. Ca~tt. II,

38,30.

De abbatibus vero et 278,6.

De abbatibus vero et 298, 6.

De abbatissis et monasteriis 298,6.

De abbatissis quae canonicae 171, I.

De adulteria et iu)icitis *jM<?. Capit. 7, 100, 25.

De aequa mensura et *~<?. ûftptt. 7, 108, 25.

De altercatione UrsioaeVIennensis 167,5.

De arboribus et tucis 170, M.

De armis ditnittendis 304, 20.

De avaricia et cupiditate 169, 25.

De banno domni imperatoris *JVG. C'<<. 7, 101, tO.

De baptismo et mysterio x. Ut unusquisque archi-

episcopus suos.

De baptismo ut unusquisque v. Ut unusquisque aro)u-

episcopus suos.

De benedciis eectesiastieis 303, 15.

De brunias ut Muttus *J/6'. <~M<. T, 51, t6.

De canticis tnxuriosis et 304, a6.

De capitulo siquidem quod 677, 6 == *~fG. C<tpt<. 77,

39, 20.

De caritate 304, ]5.

De castris autem Tusoitte 87, t.

De causa vero quas *~7(~. C'<t/M(. 7, 50,10.

De cerariis et tabu)ari!s *G'. C'<~)tt. 7, 50, SB.

De eetero ad agnitionem (ln Dei nomine Felix)

221,10.

De clericis ad invicem 169,15.

De clericis adeuntibus imperatorem 267, M.

De clerieis adeuntibus imperatorem 304, M.

De clericis et monachis 168, 25.

De clericis et nonnanes 58, s.

De clericis iniuste tonsoratis 302, 30.

De ciericis nequaquam de 169, 6.

De clericis usuras accipientibus *J76~. Capit. 7,

108, )6.

De ciericis usuras accipientibus qnoniam 360, ?.